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Carvajal

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

1.5

97 m?

0 m?
1
1

1

450 000 €
~ 10 948 500 K¢

R4753321

v

Exkluzivni byt na nabrezi, smérem na jih, s plsobivym vyhledem
na meésto, pobrezi, more, hory a plaz. Tato luxusni nemovitost s
interiérem 97m 2 a 4m2 terasou na mofi a 8m2 interiérovou
terasou nabizi vybavenou a vybavenou kuchyn, idedlni pro
milovniky gastronomie. V objektu je tepld / studend klimatizace,
skring, vytah a balkon. Byt je ve vyborném stavu a méa koupelnu s
hydromasazi. Je idedlnim mistem pro rodiny, s pfimym pristupem
na pldz a more, a v blizkosti Skol, obchod{, kavaren a restauraci.

Komunita nabizi dva bazény, jeden pro déti...




